ACOLITI.

Willelmus de la Hasele.

Petrus de Havunte, Wyntoniensis diocesis.

Willelmus de Sandhurst, natus in diocese Sarisburiensi sed

per xx annos conversatus in diocese Wyntoniense.

Johannes Hachard de la Palente.

Ricardus de Westbroke.

Willelmus de Bartone.

Willelmus de Havonte.

Johannes de Chudingefaude.

Memorandum quod omnes littere dimissorie remanent in

custodia domini Petri de Gudeford.

{Benediction of Robert de Popham as Abbot of Hyde.]

Nota. Benedictio Abbatis de Hyda.—Anno eodem,

apud Slyndone, die Sancti Barnabe apostoli, benedixit dominus

fratrem Robertum de Popham, electum in abbatem de la Hyda,

Wyntonie, in capella curie sue, et predicavit et fecit professionem

suam.

[Fo. 104b.]

[Certificate of the ordination of William de Holaym.)

Ordines Willelmi de Holaym.—Universis ad quos pre-

sentes littere pervenerint, frater Johannes, permissione divina

Cantuariensis archiepiscopus, totius Anglie primas, salutem

eternam in Domino. Noverit universitas vestra, quod nos, die

Sabbathi quatuor temporum proxima ante festum nativitatis

Domini, anno ejusdem m°cc° octogesimo, in ecclesia parochiali de

Eylesham, Norvvycensis diocesis, ordines celebrantes, dilectum
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filium Willelmum de Holaym, clericum et familiarem nostrum,

litteras dimissorias a venerabili patre domino Willelmo, Dei gratia

Eboracensi archiepiscopo, ut a quocunque episcopo volente sibi

manus impcnere ad acolitatus, subdiaconatus, diaconatus, et pres-

biteratus ordines, valeret statutis in ecclesia Dei temporibus licite

promoveri habentem, ad acolitatus, et die Sabbathi quatuor tem-

porum proxima post diem cinerum, anno supradicto, in ecclesia

fratrum predicatorum de Suburia, dicte diocesis, ad titulum ecclesie

de Dale, nostre Cantuariensis diocesis, quam sibi caritatis intuitu

contulimus ad subdiaconatus, ac die Sabbathi quatuor temporum

proxima post festum Pentecoste, anno Domini m°cc° octogesimo

primo, in ecclesia conventuali monachorum de Farlegh, Bathon-

iensis et Wellensis diocesis, ad diaconatus, et die Sabbathi

quatuor temporum proxima ante festum nativitatis Domini, anno

ejusdem m°cc° octogesimo secundo, in ecclesia parochiali beate

Marie de Kyngeston, Wyntoniensis diocesis, ad presbiteratus

ordines duximus promovendum. In cujus rei testimonium presen-

tibus litteris sigillum nostrum duximus apponendum. Datum apud

Suthmallynge nonas Julii, anno Domini m°cc° octogesimo secundo.

Littera de divisione ecclesie de Wyngeham in iiij
01' parochiis.

[Regist. Epist. J. Peckham, u, JPS-]

Confirmatio capituli Cantuariensis super eadem. [Ibid., ii, jpy.]

[Fo. 105.]

\The chapel of Patching is separatedfrom Tarring.]

Littera divisionis de ecclesia de Terringe.— Uni-

versis presentes litteras inspecturis, frater Johannes, permissione

divina Cantuariensis ecclesie minister humilis, totius Anglie primas,

salutem et sinceram in Domino caritatem. Cultum divini nominis

cupientes totis viribus ampliare, capellam de Pascynges, nostre

jurisdictionis in diocesi Cycestrensi, que dudum extitit ab ecclesia

de Terringe parochia separata, quamvis eidem postea tanquam

capella ejus extiterit conjuncta, in statum pristinum de consensu

nostri capituli revocantes perpetua diffinicione sanccimus, ut pre-

nominata capella decetero tanquam parochialis ecclesia, habens

rectorem proprium, perpetuo censeatur, a subjectione ipsius ecclesie

de Terringe, cum rectore suo, penitus absoluta, aliis ipsius ecclesie

de Terringe juribus in integritate status sui perpetuo remansuris.

In cujus rei testimonium presentibus duximus apponendum.

Datum apud Wengeham iiij
01' non. Augusti, anno Domini m°cc°

octogesimo secundo, consecrationis nostre quarto.
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[Letter to the Abbot of Reading for the Friars Minors of that

town. Regist. Epist. f. Peckham, ii, 414.]

[Fo. 105b.]

[Concerning the absolution ofAdam, Prior of St. Swithi?i's, and others]

Instrumentum Publicum super absolutione fratris
Ade Prioris Sancti Swithini Wyntonie et aliorum mona-
CHORUM Monasterii ejusdem.—In nomine Domini Amen.
Anno a nativitate ejusdem m°cc° octogesimo secundo, indictione

x, die ultima mensis Julii. Universis presens instrumentum

publicum inspecturis pateat evidenter quod reverendus frater

dominus Johannes, Dei gratia Cantuariensis archiepiscopus, totius

Anglie primas, fratres Adam, priorem ecclesie Sancti Suithini in

Wyntonia, et Willelmum de Basingstoke, monacum ejusdem loci,

quos commissarii ejusdem archiepiscopi excommunicaverunt ob

eorum contumaciam et offensam, recepto ab eisdem corporali

juramento de stando mandatis ecclesie, ab eadem excommunica-
tionis sententia absolvit humiliter hoc petentes, et cum eisdem

super irregularitate quam contraxerant sic ligati se divinis officiis

inmiscendo dispensavit, auctoritate crucis quam eis dedit in sub-

sidium terre sancte. Petiit insuper idem prior sic absolutus, a

dicto domino archiepiscopo potestatem sibi concedi absolvendi

quosdam alios monachos suos tunc absentes, qui eadem sententia

nominatim fuerant involuti, quod postmodum dominus archi-

episcopus concessit eidem, prout patet ex litteris inde confectis.

Actum apud Wengeham in camera dicti domini archiepiscopi,

presentibus, venerabili patre domino Johanne, Dei gracia Wyntoni-

ensi episcopo, magistro Ricardo, archidiacono Cantuariensi, et aliis

pluribus testibus ad [hoc] specialiter convocatis.

Et ego Johannes de Sancto Martino Lewensis, apostolica et

imperiali auctoritate notarius publicus, predictis interfui, et de

mandato dicti domini archiepiscopi ea scripsi meoque signo et

nomine communivi.

[Another doc7iment relating to the same matter.]

Instrumentum publicum de procuratore monachorum
Sancti Suithini Wyntoniensis presentato domino ad
PETENDUM BENEFICIUM ABSOLUTIONS A DOMINO.—In nomine

Domini Amen. Anno a nativitate Ejusdem m°cc° octogesimo

secundo, indictione decima, die decima mensis Augusti, in presentia

mei notarii et testium subscriptorum, frater Philippus de Anyn-

tonia, monachus ecclesie Sancti Suithini Wyntonie, presentavit

reverendo in Christo patri domino Johanni, Dei gratia Can-
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tuariensi archiepiscopo, totius Anglie primati, nomine quorundam
confratrum suorum monachorum Wyntoniensis ecclesie predicte,

procuratorium infrascriptum cujus tenor talis est : Reverendissimo

patri in Christo et reverendo domino Johanni, Dei gratia Can-

tuariensi archiepiscopo, totius Anglie primati, sui filii humiles et

devoti, fratres Nicholaus de Hamme, supprior Wyntoniensis

ecclesie, Godefridus de Exsex', tertius prior, Philippus de Oxonia,

Johannes de Ostillaria, Galfridus Norays, Walentinus de Werewelle,

Hugo de Bolre, Willelmus de Hou, Johannes Croche, Johannes de

Overton', Johannes de Mortune, Willelmus de Bannebiria, et Symon
Dymars, monachi prefate ecclesie, omnem reverentiam, subjec-

tionem, et honorem cum salute. Noverit paternitas vestra

reverenda quod nos dilectum fratrem nostrum Philippum de

Anyntonia, latorem presentium, procuratorem constituimus, faci-

mus, et ordinavimus, de licencia et assensu domini Ade, prioris

nostri, ad petendum et recipiendum a sanctitate vestra beneficium

absolutionis super quadam excommunicacionis sententia in nos

fulminata per dominos Cantuariensem officialem et archidiaconum

ejusdem loci tunc, commissarios vestros pro eo quod inquisitionem

quandam a vobis de mandato vestro per ipsos facienda[m], post

appellationes nostras a vobis ad dominum Papam interpositas,

subire recusavimus, dantes eidem potestatem et speciale man-
datum jurandi in animas nostras, tarn de calumpnia quam de

veritate dicenda, et prestandi quodlibet genus sacramenti liciti et

honesti ; ratum habituri quicquid dictus procurator noster nomine

nostro in premissis, coram vobis duxerit faciendum. Et quia sigilla

propria non habemus, sigillum predicti domini prioris nostri

presentibus apponi procuravimus. Datum Wyntonie die

[Fo. 106.] Veneris proxima post festum Sancti Petri ad vincula

anno Domini m°cc° octogesimo secundo. Quo procura-

torio sic exhibito atque lecto, dictus procurator instanter petiit

absolutionis beneficium sibi in personis dictorum fratrum suorum

juxta formam prescriptam impendi. Prefatus autem dominus

archiepiscopus absolutionem hujusmodi per suas patentes litteras

prefato prioris commissit. Et quia prenominatus frater Symon
Dymars tunc coram dicto domino archiepiscopo personaliter pre-

sens fuit et humiliter petivit absolvi, dominus archiepiscopus, recepto

ab eo juramento de parendo mandatis ecclesie, absolvit eundem a

sententia memorata, et auctoritate crucis quam sibi dedit, dispen-

savit cum eo super irregularitate quam contraxerat divinis officiis

se interim minus provide inmiscendo. Acta in camera dicti

domini archiepiscopi apud Maydenestane, presentibus magistro
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Godefrido, archidiacono Lewensi, et Ricardo de Glocestria, clerico,

testibus ad hoc vocatis.

Et ego Johannes de Sancto Martino Lewensis, apostolica et

imperiali auctoritate notarius publicus predictis interfui, et ea vidi

et in publicam formam redegi de mandato domini archiepiscopi

predicti meoque signo et nomine communivi.

{Ordination at Hythe.\

Ordines celebrati in ecclesia de Hethe per dominum
Johannem Dei gratia Cantuariensem Archiepiscopum
totius Anglie Primatem die Sabbathi quatuor tem-
porum mensis septembris anno domini m f

'cc° octo-
gesimo secundo consecrationis dicti domini quarto,
nomina ordinatorum sunt hec.

presbiteri.

Galfridus de Churlewude, ad titulum \

patrimonii sui.

Johannes de Cotygham, ad

magistri G. de Sancto Leofardo,

periculo.

Stephanus de Peddinge, ad titulum

sui patrimonii.

Willelmus de Wyngeham, ad titulum

patrimonii sui.

Gilbertus Brent, ad titulum proprium.

Rogerus de Stapele, ad titulum sui

patrimonii.

Thomas Wytheward, ad titulum prions

et conventus de Hortonia.

titulum

et ejus

de diocesi domini.

de jurisdictione archi-

diaconi Cantuari-

ensis.

/

Willelmus de Becleshangre, ad titulum \

patrimonii sui.

Alexander de parochia Omnium Sane- /'

torum, ad titulum Sancti Sepulcri. J